

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Thomas Gleerup ApS

Lysagervej 32, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 23 77 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Thomas Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Glerup ApS Lysagervej 32 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 23 77 22
	Stiftet: 1. marts 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Glerup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Interior Connection ApS, Charlottenlund
Kapitalinteresse	Bright Minds ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at foretage andre investeringer samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.677 kr. mod -149.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.153.113 kr. mod -14.404.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-132.677	-149.755
Andre driftsomkostninger	-164.729	0
Driftsresultat	-297.406	-149.755
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.875	0
Resultat af kapitalinteresse	-13.466.519	-7.236.111
Andre finansielle indtægter	749.960	69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.127.273	-7.018.665
Resultat før skat	-16.153.113	-14.404.462
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.153.113	-14.404.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.706.834	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	553.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.404.462
Disponeret i alt	-16.153.113	-14.404.462

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.125	0
3 Kapitalinteresse	22.710.795	36.177.314
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.842.394	8.135.055
5 Andre tilgodehavender	303.148	288.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.884.462</u>	<u>44.601.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.884.462</u>	<u>44.601.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	534.433	101.639
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	0	164.729
Tilgodehavender i alt	<u>564.433</u>	<u>266.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.438	294.224
Værdipapirer i alt	<u>952.438</u>	<u>294.224</u>
Likvide beholdninger	<u>39.824.930</u>	<u>46.601.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.341.801</u>	<u>47.161.764</u>
Aktiver i alt	<u>70.226.263</u>	<u>91.762.883</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.706.834
Overført resultat	66.013.406	65.459.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>70.138.406</u>	<u>91.291.519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	0
Gæld til kapitalinteresser	0	37.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.000	37.000
Selskabsskat	0	368.258
Anden gæld	28.357	28.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.857</u>	<u>471.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.857</u>	<u>471.364</u>
Passiver i alt	<u>70.226.263</u>	<u>91.762.883</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.706.834	84.864.147	2.000.000	107.695.981
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-19.404.462	5.000.000	-14.404.462
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.706.834	65.459.685	5.000.000	91.291.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-20.706.834	553.721	4.000.000	-16.153.113
	125.000	0	66.013.406	4.000.000	70.138.406

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.127.273	7.018.665	
	3.127.273	7.018.665	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2023	40.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.875	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-11.875	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.125	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Interior Connection ApS, Charlottenlund	100 %	28.125	-11.875
		28.125	-11.875

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	25.706.591	25.706.591	
Kostpris 31. december 2023	25.706.591	25.706.591	
Opskrivninger 1. januar 2023	10.470.723	20.706.834	
Korrektion af primo	462.380	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.928.899	-7.236.111	
Udbytte	0	-3.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.995.796	10.470.723	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.710.795	36.177.314	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bright Minds ApS, Frederiksberg C	50 %	45.421.589	-24.857.798
		45.421.589	-24.857.798

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	8.757.544	8.757.544
Tilgang i årets løb	<u>779.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.536.719</u>	<u>8.757.544</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-622.489	0
Årets nedskrivninger	<u>-3.071.836</u>	<u>-622.489</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.694.325</u>	<u>-622.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.842.394</u>	<u>8.135.055</u>
Kapitalandele måles til dagsværdi. Såfremt dagsværdi ikke er mulig at opgøre pålideligt anvendes dagsværdihierarkiets niveau 4, som er kostprisen som målemetode.		
Kapitalandele fastsat ud fra dagsværdihierarkiets niveau 1, er baseret på faktiske handler eller nylige kapitalforhøjelser.		
Kapitalandele fastsat ud fra dagsværdihierarkiets niveau 3, er baseret på eksternt formueforvalters dagsværdiberegning som løbende er genstand for revision.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
De væsentligste ikke-observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:		
	31/12 2023	31/12 2022
Budgetperiode, år	<u>1</u>	<u>1</u>
ARR	5-8	5-8
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	288.750	288.750
Tilgang i årets løb	<u>14.398</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>303.148</u>	<u>288.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>303.148</u>	<u>288.750</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>303.148</u>	<u>288.750</u>
	<u>303.148</u>	<u>288.750</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>952.438</u>	<u>5.842.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>658.214</u>	<u>-3.071.836</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.852 t.kr. Selvskyldner kautionen er begrænset til t.kr. 1.650.

Selskabet har investeret i K/S andele, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt t.kr. 1.376.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.